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SADIA 
PLUS 
DIREZIONALI

CARATTERISTICHE TECNICHE
technical features
caractéristiques techniques
ficha tecnica

IT EN FR ES

STRUTTURA
structure
structure
estructura

IMBOTTITURA
padding
rembourrage
acolchado

BRACCIOLI
armrests
accoudoirs
apoyabrazos

MECCANISMO
mechanism
mécanisme
mecanismo

ELEVAZIONE
height adjustment
réglage en hauteur
elevacion

BASE GIREVOLE
swivel base
base giratoire
version giratoria

RUOTE
castors
roulettes 
ruedas

BASE FISSA
fixed version
version fixe
version fija

Monoscocca di legno in 
multistrato curvato

Plywood shell Coque en panneau  
conteplaque’ courbe’

Monocarcasa madera 
contrachapada prensada

Poliuretano espanso flessibile 
spessore 4 cm densita’ 40 rc

High-density, flexible 
polyurethane foam, 4 cm 

thick, density 40 rc

Mousse polyuréthane haute 
résilience, épaisseur 4 cm, 

densite’  40 rc 

Espuma indefromable espesor 
6 cm densidad 30 rc

Acciaio cromato
con copribraccioli di legno

in multistrato imbottiti

Chrome steel. Plywood 
upholstered armpads

Acier chrome’, manchettes
en bois revetus 

Acero cromado
con cubrebrazos

en madera tapizada

Oscillante multi-block a 
fulcro avanzato o oscillante 

monoblocco

Multi block knee tilt or 
standard tilt  mechanism 

Basculant decale’ multi 
position  ou basculant 

standard

Oscilante multi-block 
desplazado o oscilante 

standard

Pompa a gas
(Certificata UNI 9084)

Ø 50 in Poliammide (AR1)

Gas pump
(UNI 9084 Certified)

Verin a’ gaz
(Certifie’ UNI 9084)

Pistón a gas
(Certificado UNI 9084)

Polyamide ø 50 (AR1) Polyamide ø 50 (AR1) En poliamida ø 50 (AR1)

In alluminio lucido (B5) Polished aluminum (B5) Aluminium poli (B5) En aluminio pulido (B5)

Tubolare ø 28x2 cromato Chrome steel tube ø 28x2 Tube d’acier chrome’  ø 28x2 Tubo ø 28x2 acero cromado
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MISURE CODICE ART. DESCRIZIONE

C3030 OG

C3031 OG

C3032 V

Poltrona direzionale con 
oscillante, braccioli in acciaio 

cromato, base alluminio    

Executive armchair with tilt 
mechanism, chrome steel 
armrests, aluminum base 

Poltrona direzionale con 
oscillante a fulcro avanzato, 
braccioli in acciaio cromato, 

base alluminio 

Executive armchair with knee  
tilt mechanism,  chrome steel 

armrests, aluminum base              

Poltrona semi-direzionale con 
oscillante, braccioli in acciaio 

cromato, base alluminio

Manager’s armchair with tilt 
mechanism , chrome steel 
armrests, aluminum base 

Poltrona interlocutore con 
braccioli e telaio in 

acciaio cromato 

Chrome cantilever armchair

Poltrona semi-direzionale con 
oscillante a fulcro avanzato, 
braccioli in acciaio cromato, 

base alluminio

Manager’s armchair with knee  
tilt mechanism , chrome steel 

armrests, aluminum base 

CC3030 OG

CC3031 OG

112-120

63

70

112-120

63

70

92-100

63

70

92

63

61

92-100

63

70


